杭州电子科技大学文件

杭电教 匚⒛17〕47号

关于公布⒛15叼016学 年校

教学优秀奖获奖教师名单的通知

各学院、部处:

经各教学单位推荐、校教学工作会议评审、学校批准,确 定

韩伟等 46名 教师荣获 ⒛15-2016学 年校教学优秀奖,现 将获奖

者名单予以公布。

希望获奖教师再接再厉,不 断创新,在 教学工作中取得更优

异的成缋。全校教师要向获奖教师学习,互 相促进,同 心协力,

全面提高教学质量。

特此通知。

附件:2015-zO16学 年校教学优秀

柿
〓

⒛ 靴
杭州电子科技大学 日 印丿之

一

一

附件:

2015⒛ 16学 年校教学优秀奖获奖教师名单

序号 姓名 学院

l 韩 伟 材料与环境I程 学院

2 贲进刚 材料与环境T程 学院

3 殷好勇 材料与环境T程 学院

4 程知群 电子信息学院

5 崔佳冬 电子信息学院

6 盛庆华 电子信息学院

7 刘圆圆 电子信息学院

8 胡 翼 电子信息学院

9 饯  畀 管理学院

l0 杨  伟 管理学院

王  雷 管理学院

12 盂晓俊 会计学院

13 李冬姝 会计学院

L4 刘海强 机械I稆 学院
庆
0 叶红仙 机槭工程学院
^
0 lt晓君 计箅机学院

17 林  菲 计算机学院

18 徐  羽巾 计算机学院

19 郑秋华 计算机学院

20 徐海涛 计算机学院

21 赵伟华 计算机学院

22 徐  姗 经济学院

23 月  江 经济学院

24 沈 灏 理学脘

25 潘建江 理学院

26 何洪津 理学院
一
丨

ο
‘ 昊 玲 理学院

28 陈建兰 理学院

29 范江涛 马克思主义学脘

30 陈伟华 人文与法学院

31 吴 彬 人文与法学院

32 薛凌云 圣命信息与仪器⊥程学院

33 过  山 数字媒体与艺术设计

34 高 诚 数字媒体与艺术设计

35 张 杭 数字媒体与艺术设计

36 王燕飞 体育部
●
!

’
0 月雪芳 通信工程学院

38 孙闽红 通信工程学院

39 姜显扬 通信工程学院

40 项裰霜 外国语学院

‘1 盂向阳 外国语学院

42 钟玉琴 外国语学院

‘3 王银瓶 外国语学院

44 郭云飞 自动化学院
'
△ 范影乐 自动化学院

衽6 吕 强 自动化学院

1